ERSATZTEILISTE

[———

Kompaktschlepper Agria 4900 o8

1

. .
. o
' .
! R g .
o | |
'
. ‘ B ) |
S :
ey, -
i T - — - B —
"
,




O
&0 30
224 25-O

TAFEL 1214



Tafel 1214 Vorderachse

Bild Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkung
1 504 17 Schutzhlilsenhalter 1
2 493 90 Verbindungsrohr 1
3 487 77 Lagerbock 2
4 487 25 Spurstange 1
5 481 58 Staubkappe 2
6 006 51 Kronenmutter M12y 1,5 2
7 014 52 Splint 3 x 30 2
8 514 12 Scheibe 12,4 x 32 x 3,5 2
9 013 82 Sicherungsring 474 x 1,75 2

10 025 65 RiTlenkugellager 6204 2

11 025 67 Rillenkugellager 6205 2

12 493 76 Achsschenkel Tlinks 1 ED 522 54

13 493 75 Yorderachse 1

14 015 71 Zylinderstift 5 x 6 x 8 Va

15 262 45 Anlaufscheibe unten 2

16 262 29 Anlaufscheibe oben 2

17 438 57 Lagerbuchse 25 x 28 x 30 2

18 014 61 Splint 4 x 40 1

19 262 30 Dichtscheibe 2

20 213 81 Distanzscheibe 12 x 18 x 0,5 X

a 213 82 Distanzscheibe 12 x 18 x 1 0 X"

21 006 61 Kronenmutter M18 x 1,5 1

22 262 46 Druckscheibe 2

23 007 88 Scheibe 19 x 34 x 3 1

24 006 51 Kronenmutter M12 x 1,5 1

a 014 52 Splint 3 x 30 1

25/26 010 97 Distanzscheibe 25 x 34,5 x 1 4

27 493 80 Achsbolzen 1

28 015 71 Zylinderstift 7 4

29 438 57 Lagerbuchse 25 x 28 x 30 4

30 263 90 Schmiernippel M6 x 1 2

31 493 77 Achsschenkel rechts 1 ED 522 53

32 504 14 Radnabe 2

33 010 95 Distanzscheibe 25 x 34,5 x 0,2 X

34 000..15 Sechskantschraube M10 x 40 1

35 494 10 Zahnscheibe AlQ 1

36 493 79 Lenkhebel 1

37 494 12 Zahnscheibe Al2 8

38 2688 21 Sechskantschraube M12 x 30 8

39 231 40 Kronemmutter M10 x 1 2

40 014 54 Splint 2 x 20 2

41 493 92 Zapfwelle - 1

42 013 41 Sicherungsring 35ax 1,5 2

43 493 93 Nilosring 6007 AV 2

44 263 90 Schmiernippel M6 x 1 1

45 025 56 Rillenkugellager 6007 2

46 001 00 Sechskantschraube M12 x 40 2

47 494 12 Zahnscheibe Al? 2

%S Y o vac be ;l(
& -
\(83?/?{- F/M Uty [22§\3
}(Cw-n.uﬂ /(

X = nach Bedarf




tAFEL 1215




Bild

WO~ P

Teil-Nr.

493

. 493

502
005
494
001

281
494
506
001
001

514

502
493
281
494
001
207
196
493
506
506
506
Cl6
493
281
494
001

493
001
494
281
001
494
005

281
494
514
000

001
514
494
281
494
001

91

Tafeil 1215

Vorderachstrdger

Benennung

Achstrdgerlasche
Winkellasche
Achspendelanschlag

Sechskantmutter M 12

Zahnscheibe A 12

Sechskantschraube M 12 x

siehe Bild 1
Alocmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Fiihrungswinkel
Sechskantschraube
Sechskantschraube
siehe Bild 9
Scheibe 12,4 x 32
siehe Bild 12
siehe Bild 9
siehe Bild 1
Tankbett
Frontrahmen
Alocmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube
Federstecker
Spannhiilse 8 x 80
Frontwinkel

Bligel .

Stecker

Stecker 1
Spannhiilse 5 x 40
Lochplatte
Alocmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube
siehe Bild 25
Verbindungswinkel
Sechskantschraube
Zahnscheibe A 12
Alocmutter M 12
Sechskantschraube
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube
sieche Bild 2
Alocmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Scheibe 12,4 x 32
Sechskantschraube
siehe Bild 1
Sechskantschraube
Scheibe 12,4 x 32
Zahnscheibe A 12
Alocmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube
siehe Bild 14
siehe Bild 9
siehe Bild 12
siehe Bild 45
siehe Bild 46
siehe Bild 1
siche Bild 47

siehe Bild 48

> = = x

12 x

12 x

12 %

10 x

10

3,5

12 x
3,5

12 x

35

35

35

20

50

Stick

B R N N R L

(RS ERC Nt Wb PRI P s B LR RPN WSS S Fa -

PR B

Bemerkung

{

i —— e L .-




TAFEL1216



Bild

£ MO

—had O oo

Teil-Ar,

503
494
001
503
504
503
510
502
521
503

503

308
029
268
503
005
494
003
500

500

510
029
390
022

503

303
296
305
509
503
224
510
504
005
494
001
509
476
509
005
494

001
184

001
494
005
179
281
514
184
179

Benennung

Abdeckblech
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 15
Seilzug fir Kupplung
Kupplungsstange
Gasseilzug
Gasseilzug
Verbindungsleiste
Lenkrohrfiihrung
Armaturenblech
Armaturenbiech
Sicherungsdose
Sicherung 8 Amp.

Linsenblechschraube 4,8 x 13

Sicherungstriger
Sechskantmutter M §
Zahnscheibe A §
Flachrundschraube
Kombiinstrument
Traktormeter
Kontrollblende
Anzeigenleuchte rot
Anzeigenleuchte griin
Glihlampe 12 V 2 W
Traktormeterwelle
Betriebsstundenzidhler
Warnblinkschalter
Glihlampe 12 V 2 W
Laderegler

Blinkgeber

Steckdose

Zugschalter flir Steckdose
Doppelschelle
Sechskantmutter M 6
Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6 x 20
Drehstromlichtmaschine
Signalhorn

Zundspule

Sechskantmutter M €=
Zahnscheibe A 8

Scheibe 8,4
Sechskantschraube M 8 x 25
Spannanker

zu Bild 26
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8

M& x 15

Batterieanschlussklemme "Minus"

Alocmutter M 8

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Batterie-Spannwinkel
Batterie 12 V 44 AH

TE-TLQ~4\»—’“1§

Tafel 1216 Armaturen, Batterie, Lichtmaschine, Anlasser

N
4300 5900 7900
Stck. Stck. Stck.

1

SR T T T T T T B - Y N ey Sy S Sy WP Sy R Sy U I X Sy ey Sy Sy L C N S I S AT Y SO R G N S

-

[ I B R = oy

I 8 NN PN e ] e

PRI PRI N E ffDs |

ek et (R DD bk b et

PRI = PP ) pd = ) = L = L = MMM RO et | b=t bt | 2 | P

et et ND N bk e ek



Tafel 1216 Armaturen, Batterie, Lichtmaschine, Anlasser

Bild Teil-Nr. Benennung 4900 5900 7900
Stck. Stck. Stck,

43 503 33 Abdeckkappe 1 1 1
44 132 36 Unterlage 1 1 1
45 179 76 Batterieanschlussklemme "Plus" 1 1 1
46 Keilriemenscheibe : - 1 -
47 Keilriemen fiir Lichtmaschine - 1 -
48 509 08 ._Anlasser . S7rss 1 -
a 029 31 AnlaBschalter . ™ : Lo - 1
b 455 07 Zugschalter fiir AnlaBsperre -~ . .+ - - 1 -
49 Sechskantmutter ‘ - 1 -
50 Federring . - 1 -
51 Scheibenfeder S - 1 -
52 Windf ltigel - S - 1 -
53 500 45 Voltmeter 1 1 1
R4
.0/56 500 48 Anlassdruckknopf . - 2 2 2
57 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 4 4 4
58 494 08 Zahnscheibe A 8 4 4 4
59 129 71 Lichtziindschalter 1 1 1
60 509 61 Zindschtliissel 1 1 1
61 503 67 Klappdeckel 1 1 1
62 503 69 Blinkerschalter 1 1 1
a 129 71 Lichtzugschalter 1 1 1
b 510 82 Zugschaliter 1 1 1
63 494 08 Zahnscheibe A 8 4 4 4
64 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 4 4 4
65 503 39 Regulierhebel 1 1 1
66 494 08 Zahnscheibe A 8 1 1 1
67 005 95 Sechskantmutter M 8 1 1 1
68 502 72 Hydro-Stangenfiihrung - 1 -  bis
69 156 90 Durchfihrungsk lemme - 1 - his
70 384 57 Chokedrahtzug - 1 1
a 510 59 Seilzug fir Motorstop 1 - - ,
71 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2 2 2
¢ 2 008 24 Scheibe 8,4 x 30 x 3 2 2 2
73 173 74 Schraubensicherung VS 8 2 2 2
74 Q0& 95 Sechskantmutter M 8 e - 2 2




61— 60 5
39 900 57 g

Eoaaril
- 52 53W 561

-
L)

s 120 121 122 23

O 6@

125

n

12

TAFEL 1217



Tafel 1217 Schaltgetriebe

" Bild  Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkung
1 487 20 Lagerbolzen 1
2 201 12 Gewindestift M 8 x 30 1
3 430 11 Nadelkafig 17 x 21 x 17 1
4 399 61 Losrad 20 Z "R" 1
5 266 74 Distanzscheibe 17 x 25 x 20 X
a 010 86 Distanzscheibe 17 x 25 x 0,2 X
6 014 53 Splint 4 x 30 1
7 490 80 Losrad 42 Z 1
8 399 57 Profillagerbuchse 1
9 479 75 Distanzring 30 x4C_x 13 1
10 490 79 Iwischenachs-Zapfwzlle 1
11 025 71 Rillenkugellager 6206 1
12 013 90 Sicherungsring 621 x 2,0 1
13 019 90 Wellendichtring 35 x 62 x 7 1
14 013 38 Sicherungsring 30a x 1,5 1
15 399 56 * Radblock 20/26 Z 1
a 503 65 Radblock 15718 7 1
16 399 57 Losrad II 32 Z 1
a 512 10 Losrad II 31 Z 1
17 399 52 Profillagerbuchse 1
18 382 43 Profilring 1
19 382 44 Schaltmuffe 1
20 025 71 Rillenkugellager 6206 1
21 010 53 Distanzscheibe 30 x 39,5 x 2,8 1
22 399 59 - Profilnabe 1 .
23 018 47 Passfeder 8 x 7 x 25 1
24 490 83 Schaltrad R 30 Z 1
25 000 49 Sechskantschraube M 8 x 35 1
26 494 (8 Zahnscheibe A 8 1 i
27 019 84 Wellendichtring 30 x 52 x 7 1 3
28 487 19 Lagerdeckel 1
29 025 71 Rillenkugeliager 6206 1
30 487 24 Ring 48 x 60 x 13,5 1
31 013 38 Sicherungsring 30a x 1,5 1
32 506 75 Schaltmuffe 1
33 382 43 Profilring 1
34 399 52 Profillagerbuchse 1
5 399 51 Losrad 31 Z 1
a 503 64 Losrad 21 Z 1
36 486 68 Festrad 37 Z 1
37 025 67 Rillenkugellager 6205 1 _
38 399 66 Sekundarwelle 1 AT
39 005 97 Sechskantmutter M 10 1 .
40 494 10 Zahnscheibe A 10 I - :
41 500 32 Schalthebel LS 1 ED 519 42
42 142 90 Handgriff 1 .
43 500 29 Gewindebotlzen 1 &?
44 500 33 Schaltstange LS 1 .
45 504 18 Schutzhiilse 1 t
46 504 17 Schutzhiisenhalter -1 oo,
47 007 84 Scheibe 10,5 1 e
48 014 65 Splint 5 x 40 1 A
49 487 76 Schaltgabel R 1 S
50 487 16 Schaltstange R 1 ohne Schaltsperre &
a 526 72 Schaltstange R 1 mit Schaltsperre..
51 487 09 Schaltgabel 3-4 . 1 ; S
52 487 15 Schaltstange 3-4 € /) 1
a 526 {74 Schaltstange 3-4 -~ 1

o T T e el T e ‘-.,,}!ru_



" 001

Teil=Nr.

487
494
490
541
541

487
013
487
526
015
018
044
165
013
506
009
430
493
507
305
490
142
166
135
490
486
013
171
490
253
490
001
494
490
014
016
486
167
195
240
349
490
220
490
495
014
489

430
167

490

76

12

a9
81
82
00
21
90
15
70
85
55
07
33
85

78

430 86

002
173
487
001

494

35
74
17
51
08

Tafel 1217 Schaltgetriebe

Benennung

Schalgabel 1-2

Zahnscheibe A 12

Lochlasche -
Getriebeanschlussplatte links
Getriebeanschlussplatte rechts

Sechskantschraube M 12 x 40
Dichtung

Sicherungsring

Schaltstange 1-2
Schaltstange 1-2

Spannhiilse 6 x 24 *=

Kugel 8

Druckfeder

Spannhiilse 6 x 40
Sicherungsring 52i x 2,0

SechskantverschluBschraube M16x1,5 {magnet)

Dichtring 16,2 x 21,9 x 1,5
Verschlussdeckel
Gelenkwelle

Gelenkwelle..

Schaltgabel

Schalthebel

Handgriff

Spannhiilse 6 x 30
Dichtring 16 x 2,5
Rasthebel
Schaltgetriebegehduse
Sicherungsring 621 x 2,0
Griffkugel

Faltenbalg
Innensechskantschraube M 6 x 172
Schalthebel
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Sicherungswinkel
Sicherungsring 12 x 1,0
Zentrierstift

Lagerbuchse 20 x 23 x 25
Raststift
Schraubensicherung VS 12
Innensechskantschraube M 12 x 50
Schraubensicherung

Deckel .
Ulmesstab

Kegeldruckfeder
Sprengringscheibe
Sprengring 12

Schaltdeckel

Druckfeder
Rasthiilse

Nutenstein

Rasthebel LS
Innensechskantschraube M 8 x 16
Schraubensicherung VS 8
Schaltkulisse

Sechskantschraube M 8 x 30
Zahnscheibe A 8

Stiick

el el el e R P ey e B e o B e B e e e T e el el el el o S T e e e S e N (L I 7L W N SUN S B U S N R e S R A )

—

5- ,"‘ . 3
f#;n-l—n—u—u—u—-

Bemerkung

ohne Schattsperre
mit Schdltsnerre

5900 u. 7900
4900




Tafel 1217 Schaltgetriebe

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
108 000 49 Sechskantschraube M 8 x 35 6
109 0G5 95 Sechskantmutter M 8 1
110 506 09 Zugfeder 1
111 490 96 Anschlagstange 1
112 514 06 Scheibe 1
113 014 60 Splint 3 x 2C 1
114 135 39 Dichtring 16 x 2,5 1
115 166 98 Spannhiilse 6 x 30 1

a 487 26 Schalthebel 1
116 014 60 Splint 3 x 20 1
117 007 84 Scheibe 1
118 025 67 Rillenkugellager 1
119 399-54 Losrad 25 Z 1

a 506 08 Losrad 17 Z 1
120 399 52 Profillagerbuchse 1
121 399 55 Festrad 18 Z 1

a 512 09 Festrad 15 Z 1
122 430 12 Nade lkranz 1
123 399 63 Radblock LS 34/13 Z 1
124 430 11 Nadelkranz 17 x 21 x 17 1
125 486 67 Motorritzelwelle 1
126 025 71 Rillenkugeilager 1
127 486 93 Primdrwelle 1
128 399 58 losrad 58 Z 1
129 399 52 Profillagerbuchse 1
130 490 85 Schaltrad LS 33 Z 1
131. 010 75 Distanzscheibe 30 x 39,5 x 0,4 1
132 025 65 Rillenkugellager 1
133 013 38 Sicherungsring 30a x 1,5 1
134 013 46 Sicherungsring 50a x 2,0 1
135 490 82 Profilring 1
136 490 81 Schaltmuffe 1
- 520 47 Schaltgetriebe kpl.

AT i Al SR S



1)




Tafel 1218 Radgetriebe

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick
1 428 05 Handbremshebel 1 ~—
2 428 01 Zuganker 1
3 476 57 Bolzen 1
4 274 33 Sechskantmutter m. Hals M 8 1
5 entfdllt
6 428 17 Schaltwelle 1
7 014 65 Splint 5 x 40 1
8
9 500 29 Gewindebolzen 1

10 142 90 Handgriff 1
11 500 30 Schalthebel 1
12 112 °03 Dichtring 12 x 2 1
13 427 94 Druckknopf 1
14 428 46 Hebel 1
15 .
16 515 11 Druckfeder 1
17 494 10 Zahnscheibe A 10 4
i8 500 31 Diff.-Schaltstange 1
9
20 014 60 Splint 3 x 20 1
21 005 97 Sechskantmutter M 10 2
22 281 10 Alocmutter M 10 1
23 514 10 Scheibe 10,4 x 28 x 3 1
24 427 96 Bremshebel 1
25 273 30 Simmerring 22 x 28 x 4 1
26 427 91 Hebelwelle 1
27 494 12 Zahnscheibe A 12 4
28 178 56 Entliiftungsstiick : 1
29 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 1
30 427 84 Bremsscheibe 1
31 427 85 Bremsband 1
32 014 60 Splint 3 x 20 1
33 152 60 Kegelrollenlager 30207 A 1
34 399 78 Lagerplatte 1
35 002 59 Innensechskantschraube M 7 x 16 5
36 025 71 RiTlenkugellager 6202 1
37 427 95 Bolzen 14h11x65 1
38 001 90 Passchraube M 8 x 25 10
a 506 98 Sicherungsblech 5
39 149 03 Kegelrad 1] Z 2
40 2} Didtanrrdeipe,
41 490 76 Diff.-Sperrmuffe 1
42
43 490 75 Kegelrad 19 7
44 -
45 157 79 Diff.-Sperrgabel 1
46
47 149 02 Zylinderbolzen 2
48 25378 Zentrierstift 10 m 6 x 16 2
49 014 24 Drahtsprengring 2
50 503 57 Gewindestift M 16 x 1,5 x 50 1
51 006 39 Sechskantmutter M 16 x 1,5 1 :
52 042 27 Zugfeder 1 -
53 428 14 Sperrfaust 1
54 008 37 Distanzscheibe 14 x 20 x 1,0 1
55 152 71 Distanzrohr 1
56 015 96 Spannhiilse 4 x 24
57 006 37 Sechskantmutter M 12 x 1,5 g

58 007 85 © Scheibe 13



Teil-Nr.

149
153
014
149
547
001
149
435
149
547
190
399
149
025
025

167

427
429

429

002
164
398
399
438
013

485
015
397

326
149
149
399
399
399
002
386
386
152
474
018
0C1
494
500
013
043

428
514
428
112
014
007

A0

Tafel 1218 Radgetriebe

Benennung

Bremslagerzapfen
Distanzring
Sicherungsscheite 12
Bremstrommel
Labyrinthringhdlfte
Sechskantschraube M 10 x 16
Bremsbacke mit Belag rechts
Druckfeder
Federfilhrungspilz
Gewindebolzen

Wellendichtring 55 x 85 x, 8
Radf1anschwel le Jsl—u AT Y /5?43

Bremsbacke mit Belag 11nks
Rillenkugellager 6009
Rillenkugellager 6209

Stiftschraube M 16 x 55
Halteringhdlfte

Distanzscheibe 45 x 54,5 x 0,2
Distanzscheibe 45 x 54,5 x 0,4
siehe Bild 76 :
Innensechskantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Achstrichter

Bremsschliissel

Lagerbuchse

Sicherungsring 18a x 1, 2

Bremshebel
Spannhiilse 5 x 24
Schneckengetriebegehduse

Schneckenrad

Schneckenradnabe

Zylinderrolle 10 x 24
Stiitzwelle

Kegelrad 19 Z

Ltagerdruckplatte
Innensechskantschraube M 7 x 16
Distanzscheibe 55 x 61,5 x 0,2
Distanzscheibe 55 x 61,5 x 0,8
Kegelrollenlager 32007 X

Schneckenwelle

Passfeder 8 x 7 x 25
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A 8

Stiitzachse

Sicherungsring 18a x 1,2
Zugfeder

Deckel

Klinke

Rastsegment

Distanzscheibe 18 x 27 x 1

Splint 1,5 'x 10
Scheibe 5,3 x 10 x 1,0

| Reactanne

Stiick

RN RO RO NN

= e
» » 00

[RVEAS R LS H At BV AN

Ll A AN

b o sk »--u—u-u-- bt et L P et peed b XK OV et e O R

Bemerkung

i. AT 529 59

i. AT 520 58

eil von

Oy —t
et

'%%?éeéﬁei‘ von




. [7eferotlitfer 590 - 1247
gw%l uf \Lg(\Uc | AU 44223
V‘ Q\S \




Tafel 1219 Anbauteile am Motor, Kraftstoffbehdlter

Bild Teil-Nr. Benennung 4900 5900 7900
Stck. Stck. Stck.
1 150 18 Pilzpuffer 1
2 007 85 Scheite 13 x 24 x 2,5 1
3 500 46 Wasserflaschen-Tridger 1
4 500 24 Kiuhlertrdger 1
5 494 10 Zahnscheibe A 10 2
6 001 13 Sechskantschraube M 10 x 30 2
7 516 81 Luftfiihrung 1
8 001 61 Sechskantschraube M 6 x 40 1
9 509 95 Biige1 f. Ausdehnungsgefdss 1
10 509 28 Ausdehnungsgefdss 1
11 500 71 Schlauchschelle 12-20x9 2
12 005 95 Sechskantmutter M 8 2
13 494 08 Zahnscheibe A 8 2
14 516 86 Hilse 2
15 516 85 Gummipuffer 2
16 008 02 Scheibe 8,4 2
17 169 93 Blechschraube 4,3 4
18 509 14 Wasserkiihler 1
19 952 601 Gummischlauch 10 x 3 Meterware
20 509 15 Entliiftungsventil 1
21 509 94 Verschraubung 1
22 500 71 Schlauchschelle 12-20x9 2
23 008 34 Scheibe 10,5 x 30 x 3 1
24 173 74 Schraubensicherung VS 8 1
25 005 95 Sechskantmutter M 8 1
26 503 95 Kiihlerhalter 1
27 509 50 Kithlerschlauch 1
28 509 04 Thermostat 1
29 500 74 Schlauchschelle 50-70x9 1
30 500 73 Schlaschschelle 32-50x9 3
31 509 96 Kihlerschlauch 1
32 503 10 Spannband 2 2
33 005 43 Sechskantmutter M 6 2 2
34 entfdalit
35 051 61 Sechskantechraube M 6 x 40 2 2
36 001 10 Secnskanischraube M 8 x 25 2
37 494 08 Zahnscheibe A 8 3
38 005 95 Sechskantmutter M 8 3
39 952 404 Kraftstoffschlauch 5 x 9 Meterware
40 021 25 Kraftstoffbehdlterdeckel 1 1
41 502 91 Kraftstoffhahn 1 1
47 249 79 Dichtring Fiber 10 x 14 x 2 1 1
43 500 38 Kraftstoffbehalter 1 1
a 507 32 Stiitztunnel volist, = 1 1 1
44 507 34 Iwischenblech 1
45 500 01 Renault-Motor 800-45 1
a Renauit-Motor 810-45 1
46 500 20 Anschraubwinkel 1
47 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20 2
48 494 10 Zahnscheibe A 10 2
49 500 07 Ausrlicklager éanz"» 1
50 516 82 Kupplungsdruckplatte 1
a 368 98 Kupplungsdruckplatte
b 369 01 Kupplungsscheibe
c 628 59 Kupp]ungsdruckp]atte
d 528 60 Kupplungsscheibe
51 516 83 Kupplungsscheibe
52 000 98 Sechskantschraube M 8 x 15
53 494 08 Zahnscheibe A 8



Tafel Anbauteile am Motor, Kraftstoffbehdlter, Drehstromgenerator
Teil-Nr, Benennung 4900 5900 7900
Stck. Stck. Stck.
500 06 Formfeder 1
500 04 Kupp tungsbetatigungshebel 50702 1
500 05 Formfeder 1
001 13 Sechskantschraube M 10 x 20 2
494 10 Zahnscheibe A 10 2
503 42 Kupplungszugwiderlager 1
487 79 Lagerdeckel 1
001 02 Sechskantschraube M 8 x 15 3
494 08 Zahnscheibe A 8 6
005 95 Sechskantmutter M 8 3
500 03 Kupplungsdeckel 1
Abdeckblech 1
500 09 Einspannbuchse 2
013 85 Sicherungsring 521 x 2 2
503 41 Kupplungszug 1
013 34 Sicherungsring 25a x 1,2 2
184 05 Rillenkugellager 6205 RS 1
493 396 Antriebswelle 1
531 03. Antriebswelle 1
531 04 Antriebswelle
509 05 Keilriemen f. Wasserpumpe (690) 1
siehe Bild 39

509 06 Keilriemen f. Lichtmaschine (1140) 1
502 47 Keilriemen f. Regler (1054) 1
45756 Keilriemen f. Regler-Lima
005 93 Sechskantmutter M 6 1
516 88 Druckfeder 1
272 97 Zylinderbolzen 1
274 33 Sechskantmutter m. Hals M 8 1
541 41 Zweizylinder-Dieselmotor 1
¥89 12 PaBschraube f. Schwungrad 1
516 62 Ansaugrohr 1
479 28 Dichtung 1
001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2
494 08 Zahnscheibe A 8 4
005 95 Sechskantmutter M 8 2
516 60 OibadTuftfilter 1

952 404 Schlauch 0,340 1
508 65 Umkehrritzelwelle 1
500 41 Lagerdeckel alt 1
531 05 Lagerdeckel neu 1
549 71 Generatortrdger vollst, 1

~ 549 72 Tragwinkel f. Generator 1
549 73 Tragachse f. Generator 1
549 74 Tragwinkel f. Kraftstoffilter 1
549 75 Saugrohr vollst, 1
549 76 Leitungssatz 1
532 74 Keilriemenscheibe 1
534 99 Liiftersieb 1
517 52 Verstellachse 1
517 50 Drehstromgenerator 1
517 51 Liifter 1
355 45 Keilriemenscheibe 1
328 66 Keilriemen SPZ 1087 LW 1
534 98 Winkel 1

"

SRS Pt



26—& J -7

T 23 24—" =~ P_76

50@5)? /gyﬂ;mmz@ugﬁ pon, Mmm
ﬁﬁm‘? i le fiu SN



Yrenlites Lo ﬂ. "‘%i:'"“f/: Je ctying [ Gesers
/o | Jin A.!“'T“"‘/ //dﬂu‘é/i«h//ﬂ//g'/ /"}8,//

I ]V L //d[éd/ 1[_‘/
ST s e 51279

|...._. '2.4_’.}

Olzmme fuv Q?M 524’4?

B ktx

WM §20FF -_ L
4 &// ,2( R




Tafel 1220 Hydroaggregate

Bild Teil-Nr, Benennung 4900 5900 7900
Stck. Stek, . Stek.

1 014 65 Splint 5 x 40 2 p 2

2 503 38 Zylinderbolzen 1 1 1

3-6 195 71 Schwenkverschraubung 1 1 1

7 394 78 Dichtkantenring 1 1 1

8 502 56 Hydraulikzylinder 1 1. 1

9 502 95 Zwischenhebel 1 1 1

a 486 56 Lagerbuchse 20 x 23 x 25 1 1 1

10 385 44 Balzen 1 1 1
11 007 87 Scheibe 17 x 30 x 3 3 3 3

12 014 53 Splint 4 x 30 1 1 1

13 014 65 Splint 5 x 40 1 1 1
14 007 89 Scheibe 21 x 37 x 3 1 1 1

15 493 74 Gewindebolzen 1 1 1

16 006 02 Sechskantmutter M 20 1 1 1

17 493 68 Hubhebe 1 1 1 1

18 438 56 Lagerbuchse 22 x 25 x 20 2 2 2
19 429 07 Hydraulikschlauch 1 1 1
20 493 72 Lagerachse _ 1 1 1

21 502 61 Hydraulikschlauch &L u 20 A4 1+
22 204 8] Schneidring ’ 792677 13

23 204 80 Uberwurfmutter 1+
24 473 49 EL-Stiick 1+
25 473 21 Hydro-Umschalthebel 1+
26 451 98 Block-Kugelhahn 2+
27 436 19 Oberwurfmutter 1+
28 253 14 Verschlusscheibe - . 1+
29 018 56 Kugel 10 @ 1+
30 436 21 Verbindungsstutzen 1+
31 005 97 Sechskantmutter M 10 2+ L
32 502 64 Hydro-Verbindungsstiick 1+ i
33 164 71 Schraubensicherung VS 10 2+ ,
34 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 2+ .
35 502 63 . Reduzierstutzen 1+ i
36 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30 2+ !
37 487 9?2 Durchfiihrungstiille 2+ g
38 393 74 Verbindungsstutzen 1+ :
38 502 65 Lochlasche 2+ :
40 436 18 Schneidring L 8 4+ i
41 436 19 Uberwurfmutter M 14 x 1,5 4+ !
42 507 27 Hydro-Druckleitung 14, 1+
43 482 30 T-Stick 1+ '
44 284 51 Sechskantschraube M 12 x 70 1 !
45 494 12 Zahnscheibe A 12 - 1 4
46 514 12 Scheibe 12,4 x 32 x 3,5 1 {
47 500 23 Keilriemenscheibe 1
48 358 60 Keilriemen SPZ 587 LW 1 !
49 006 38 Sechskantmutter M 14 x 1,5 1+ 4
5¢ 011 9% Federscheibe B 14 1+ )
51 502 60 Keilriemenscheibe 1+
52 016 93 Scheibenfeder 4 x 6,5 1+
53 502 51 Hydraulik-Aggregat 1+
54 001 50 Sechskantschraube M 8 x 15 2+

55 502 67 Hydro-Hebellager _ 1+

a 173 74 Schraubensicherung VS 8 2+
56 015 9 Spannhiilse 4 x 24 1+
57 438 50 Lagerbuchse. : K 2+

58 siehe Bild 56




Bild  Teil-Nr.

59 507 28
60 502 69
61 487 92
62 014 60
63 gcg 31
64 502 73
65 001 02
66 156 90
67 502 71
68 173 74
69 005 85
70
71 507 29
72 005 92
73 012 94
74 003 37
75
76 473 43
77 494 12
78 001 07
79 171 79
80 436 21
81 505 98
82 007 87
83 014 53
84 50326
85 506 35
86 Q36 37
87 505 98
88
89 436 23
90 502 52
a1 436 22
-- 502 50
-~ 342 54
Y5t 30

Tafel 1220 Hydroaggregate

Benennung 4900 5900 7500
Hydro-Druckleitung re. 1+
Hydro-Schalthebel 1+
Durchfiihrungstiille 1+
Splint 3 x 20 1+
Scheibe 9,4 x 18 x 3 1+
Hydro-Schaltstange 1+
Sechskantschraube M 8 x 16 1+
Durchfifrungsk lemme 1+
Hydro-Stangenfiihrung 1+
Schraubensicherung VS 8 1+
Sechskantmutter M 8 1+
siehe Bild 21

Hydro-Druckleitung 1+
Sechskantmutter M 5 4+
Federring A 5 4+
Flachrundschraube ¥ 5 x 35 4+
siehe Bild 26

Rohrbogen 1+
Zahnscheibe A 12 2 2
Sechskantschraube M 12 x 20 2 2
Griffkugel schwarz 1+
Verbindungsstutzen 2 2
Zylinderbolzen 16 x 50 1 1
Scheibe 17 x 30 x 3 2 2
Splint 4 x 30 1 1
Lochlasche &S 03273 1 1
Zugarm 1 1
Druckfeder 1 1
Zylinderbolzen 1 1
siehe Bild 83

Hydraulikschlauch 2+
Hydraulikzylinder 2 2
Einschraubstutzen (%) %
Hydropumpe . .
Hydro-Doppelventil 274 5/995 /7€j/|/ 1 1

+ = bis Schlepper-Nr. 5900 178

77 p2AGF - ETH (18]

L [fredy sirg PlrTas s Ll
P

PN N O Lt

=R Y






gild

WO 00~ N B L) N

Teil-Nr.

512 38
503 86
494 12
005 98
503 92

503 98
003 37
494 05
149 43
005 92
229 56
450 84
227 26
450 .98
533 44
005 98
001 46
281 08
494 08
514 08
001 10
001 51
001 10
494 08 -
514 08
281 08
505 43
494 12
502 94
481 46
001 13
011 92
514 10
281 10
500 99
493 65
502 93
950 305
481 45

001 27
494 10
514 10
476 85
227 26
002 80
007 79
503 97
494 08
503 85

Tafel 1222 Fahrersitz, Kotfllgel, Trittbleche

Benennung

Kotfligel rechts
Trittblech rechts
Zahnscheibe A 172
Sechskantmutter M 12
Schutzbiige]

siehe Bild 2
Kennzeichen-Leuchtentrdger
Flachrundschraube M 5 x 35
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 4
Sechskantmutter M §
Steckdose 7-polig
Schluss-Blinkleuchte
Soffittenlampe 12 V 5 W
Glihlampe 12 V 21 W
Lichtscheibe
Sechskantmutter M 12
Sechskantschraube M 12 x 35
Alocmutter M 8

Zahnscheibe A 8

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantschraube M 8 x 30
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Alocmutter M 8
Winkellasche

Zahnscheibe A 12
Trédgerplatte

Kotfliigel rechts
Sechskantschraube M 10 x 20
Federscheibe B 10

Scheibe 10,4 x 28 x 3
Alocmutter M 10

Fahrersitz
Sicherheitsbiigel
Sitztriger

U-Kantenschutz

Kotfliigel Tinks

siehe Bild 21/22

siehe Bild 18/19

siehe Bild 16

siehe Bild 27

siehe Bild 2?2

siehe Bild 25

siehe Bild 24

siehe Biild 26
Sechskantschraube M 10 x 30\
Zahnscheibe A 10 I
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Kennzeichenleuchte
Soffittenlampe 12 V 5 W
Linsenschraube M 4 x 16
Scheibe 5,3

Rohrschelle

Zahnscheibe A 8
Trittblech links

siehe Bild 17

Stuck

P PO

= MR WWWWHFRRFONONRPONNN SRR MNOMNMNIRN WD G W R

4
4
a
p
2
4
4
2
4
1

Bemerkung

Meterware




TE'I..!“NY'.

001

506
514
001
001
011
281
001
005
490
503
494
001

512
503
005
503
207
001
494
005
503
503
203
281
514
001

27

54
06

Tafel 1222 Fahrersitz, Kotfligel, Trittbleche

Benennung

Sechskantschraube M 10 x 30
siehe Bild 20

KTlemmschelle

Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Sechskantschraube M 6 x 16
Sechskantschraube M 6 x 40
Federscheibe B 6
Alocmutter M 6
Sechskantschraube % 8 x 16
Sechskantmutter M 8
Werkzeugsatz
Werkzeugkasten

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 16
siehe Bild 57

Kotfligel Vinks
Rohrschelle
Sechskantmutter M 8
Werkzeugkastenstiitze
Schaltstangenfiihrung
Sechskantschraube M 8x 16

-Zahnscheibe A 8

Sechskantmutter M 8
Verschluss-Halterung
Verschluss-Zapfen mit Rindelknopf
Verschluss-Sicherungsring
Alocmutter M 8

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Sechskantschraube M 8 x 16

Stiick

£

IR I g O e A T R (e

Bemerkung




e-e-8-71 7
Ay T2 9T

" I Y TR T =
B TR A g e N gy T i ¢
Vo Ly e o SR ST (e, VW

102103

r___E A0TA | B




Teil-Nr.

493 48
502 83
502 84
0C5 95
4694 10
001 16
502 82
493 42
001 4%
490 98
281 10
494 10
001 03
503 47
503 06
502 87
288 21
514 12
494 12
233 43
001 13
494 10
281 10
502 88
005 97
494 10
00l 27
494 08
281 08
500 22

507 34

506 53
001 10
494 08
005 95
434 10
001 27
514 10
001 27
494 10
502 77
281 10
005 97
502 81
494 10
500 21
507 09
507 10
507 15
457 11
502 78
005 97
494 10

502 79
001 00
494 12

Tafel 1223 Rahmen

Benennung

Rahmen Tinks

Winkellasche
Verbindungslasche
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 35
Verkleidungsstiitze hinten

Anschraubwinkel
Sechskantschraube M 12 x 35
Profilleiste -

Alocmutter M 10

Zahnscheite A 10
Sechskantschraube M 10 x 25
Haltewinkel
Verschlusshaiterung
Haltbiigel

Sechskantschraybe M 12 x 30
Scheibe 12,4 x 32 x 3,5
Zahnscheibe A 12

Hutmutter M 12
Sechskantschraube M 10 x 20
Zahnscheibe A 10

Alocmutter M 10

Lochwinkel

Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Zahnscheibe A 8

Alocmutter M 8
Iwischenblech

Zwischenblech

Scherenlager
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Sechskantschraube M 10 x30
Zahnscheibe A 10
Anschraubwirkel

Alocmutter M 10
Sechskantmutter M 10
Tragplatte

7ahnscheibe A 10
Motorstutze
Motorkonsole Ko r+
Motorstitze vorn
Winkellasche
Metallqummi-Buchse

Verk leidungsstiitze vorn
Sechskantschraube M 10
7ahnscheibe A 10

siehe Bild 46

Haltebiigel
Sechskantschraube M 12 x 40
Zahnscheibe A 12

siehe Bild 46

4900 5900 7900 Bemerkung
Stck. Stck. Stck.

1
2
2
4
8
4
2
2
i
1
4
4
4
2
2
1
2
2
2
2
a4
4

4
2
8

16
8
2
2

SEraAERRMPONN

R O A e

1
2
2
4
8
4
2
2
2
1
i
4
4
2
2
1
2
2
2
2
4
a4

4
2
8
6
8
2
2
1
1
1
2
2
P
a
4
4
4
4
2
q
4
1
2
2

S S Y

1
4
4\

1
2
2
4
8
4
?
2
2
1
4
4
4
2
2
1
2
2
2
2
4
4
4
2
8

16
8
2
2

AR D &I

o

o Lo

bisg
ab




O

Teil-Nr,

281
493
005
494
001
005
001
500

503
281
494
001
479
001

514
494

005

281
502
001
494
281
494
503
001
281
494
001
014

494

005
500
007

281
494
001
494

281 -

206
494
511
527
527

12
A9
97
10
27
97
13
20

Tafel 1223 Rahmen

Benennung

Alocmutter M 12

Rahmen rechts
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M 10 x 20
Anschraubwinkel

siehe Bild 41

siehe Bild 4la

siehe Bild 40

siehe Bild 39

Scherenlager rechts
Alocmutter M 8

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M B x 25
Distanzrohr
Sechskantschraube M 8 .x 25
siehe Bild 72

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Zahnscheibe A 8

siehe Bild 28

siehe Bild 27

siehe Bild 26
Sechskantmutter M 10

siehe Bild 3

Alocmutter M 8
Armaturenxastentrager
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8

Alocmutter M 8

Zahnscheibe A 10
Lochlasche
Sechskantschraube M 10 x 20
Alocmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 25
Splint &5 x 40

Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Gewindebolzen

Scheibe 21

.siehe Bild 8

Alocmutter M 12 -
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x:35
Zahnscheibe A 12

Alocmutter M 12

siehe Bild 2
Sechskantschraube M 12 x 90
7ahnscheibe A 12
Rahmentrdger

Rahmentrédger 1links
Rahmentrdger rechts

4800 5800 7900
Stck. Stck. Stck,

4 4 4

1 1 1

4 4 4

8 8 8

4 4 4

2 2 P -

2 2 2 :

1 1 1 ;

1 1 1 ¥

8 8 8 i

8 8 8 s

8 8 8 . :

3 3 3 - H

2 2 2 i
: i

2 2 2 4 i

1 1 1 i

2 2 2

1 1 I

4 4 4 =5

4 q 4 »

4 4 A-j ’?

1 1 ko

1 1 o

1 1 1

1 1 HE

1 1 L

2 2 2

1 1 1

1 1 1 :

1 1 1 :

1 1 1 4

1 1 1 g

2 2 2 ™

2 2 2 &

2 2 2

2 2 2

2 2 2 ! i

4 4 4 L

p ] g "

2 2 2 it

1 1 | AR

1 1 1



9

94

-3

&—N
\92

93

— 96

P

*



Teijl-Nr.

507
521
521
503
521
521
523
342
503
521
521
503
005
494
503
281
494
514
001
507
000
007
487

281
500
502
514
281
001
500
503
512
005
494
003
178
178
502
178
011
008
001
514
502
178
502
281
514
003
512
007
514
173
281
001
515
008

Tafel 1224 Motorverkleidung, Auspuff

Benennung

Auspuffendrohr
Auspuffschlauch
Auspuffkrummer
Auspufftopf

Auspuff seitlich
Auspuffendrohr
Winkellasche
Klemmschelle 32 x 20 x 2
Haltewinkel N
Seitenverkleidung rechts.

~ Auspuffverkleidung volist,

Beriihrungsschutz
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Auspuffkrimmer

Alocmutter M 8

Zahnscheibe A 8

Scheibe 8,2 x 22 x 3
Sechskantschraube M 8 x 20
Stitztunnel
Sechskantschraube M 8 x 70
Scheibe 8,4

Klemmschelle

siehe Bild 13

Alocmutter M 8
Auspuffschelle
Verkleidungshalter

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Alocmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Frontverkleidung
Seitenverkleidung rechts
Lochlasche -
Sechskantmutter M 4
Zahnscheibe A 4
Flachrundschraube M 4 x 10
Gelenkbolzen

Spannbiigel

Spannlasche

Haubenhalter

Federscheibe B 8

Scheibe 8,4 x 30 x 3
Sechskantschraube M 8 x 25
Armaturenkasted rechts
Motorhaube

Splint 1,2 x 20

Biende

Alocmutter M 6

Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Zylinderschraube M 6 x 15
Haubenstiitzstange

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Schraubensicherung VS 8
Alocmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Linsenschraube M 8 x 20
Scheibe 8,4 x 30 x. 3

WM BRI, NN OB R REE OO A

4900 5900 7900 Bemerk.
Stck. Stck., Stck.

4 1 A

1

1

4 1
1
1
1
1
1
1
1

1 1

ED 55314

WRMNPARNNNEEPEA NN PR R RO R [y YR B N Rt NS I A B L ]

WM ANNMNEFPO U SN =R NNE P S0 0 R




Teil-Nr,

011 91
506 97
507 92
514 95
474 25
503 26
503 46
001 02
505 44
514 08
494 08
281 08
507 91
000 49
514 08

2814 08
065 39
487 92
008 31
014 60
506 87
503 06

503 07

503 08
001 10
007 82
494 08
005 95
001 09
503 48

003 21
514 05
011 89
281 05
500 43
450 98
533 44
500 42
450 98
227 24
281 08

514 08
005 95
494 08
342 50
001 10
503 90
342 50
503 02

Tafel 1224 Motorverkleidung, Auspuff

Benennung

Federscheibe B 8
Sterngriffschraube
Unterlegblech
Armaturenkasten links
Verschlusstopfen
Scharnierrohr
Breitscharnier
Sechskantschraube % 8 x 16
Anschraublasche

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Zahnscheibe A 8
Alocmutter M 8
Verkleidungsfihrung
Sechskantschraube M 8 x 35
Scheibe 8,3 x 22 x 3
entfdllt

Alocmutter M 8
Federstecker
Durchfiihrungstiilie

Scheibe 9,4 x 18 x 3
Splint.3 x 20
Seitenverkieidung links
Verschlusshalterung
Verschlusszapfen
Verschluss~Sicherungsring
Sechskantschraube M 8 x 25
Scheibe 8,4

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Winkellasche

siehe Bild 22
siehe B811d 74
siehe Bild 24
siehe Bild 23
siehe Bild 25
Linsenschraube M 5
Scheibe 5,2 x 15 x
Federscheibe A 5
Alocmutter M 5
Blinkleuchte
Glihlampe 12 V 21 W

% 20
2,5

Lichtscheibe f. Blinkschlussleuchte

Scheinwerfer
Glihlampe 12 V 21 W
Glihlampe 12 V 4 W
Alocmutter M. 8 :
entfdallt -
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Klemmschelle
Sechskantschraube M 8 x 25
Lochlasche
Klemmschelle

Paar Farbspiegel

4900 5900 7900 Bemerkung

Stck. Stck. Stck.

e IR I s B I el ol ol L T Y m-b-r—-rﬁmm-hmmr—-u—-wmwm

PRI PR M £ R

P N R T R o Lt -

[l ol - T - - g g L e e . - O P = N P RS NP = = DD W W

bk e pd e b [\

T T e o I S Y

£ ket PO PO D PO DD e s N LD LD

PR MR RIR R B SRS

ED 55313

g1
"

o



TAFEL1225

T |31

e



Tafel 1225 Zapfgetriebe

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkung
1 013 41 Sicherungsring 35a x 1,5 2
2 010 76 Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,2 X

a 010 77 Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,4 X
3 025 73 Rillenkugellager 6207 1
4 siehe Bild 1
5 486 71 Zapfwelle 1
6 013 95 Sicherungsring 72 x 2,5 1
7 486 85 Schaltrad 20 Z 1
8 013 41 Sicherungsring 35a x 1,5 1
9 026 25 Nadelkranz K 20 x 26 x 20 F 1

10 016 31 Zentrierstift 12m 6 x 32 2

11 014 25 Sprengring 12 x 1 2

12 486 25 Zapfgetriebeghduse 1

13 399 .71 Profilmuffe 1

14 486 84 Zahnradwelle 11 Z 1

15 473 23 Zytinderrollenlager NJ 204 i

16 014 60 Splint 3 x 20 2

17 008 31 Scheibe 9,4 x 18 x 3 1

18 519 39 Zapf-Schaltstange 1

19 142 90 Handgriff 1

20 500 32 Schalthebel 1

21 167 12 Raststift 1

22 430 98 Druckfeder 1

23 167 23 Rasthiilse 1

24 487 92 Durchflihrungstiille - 1

25 166 98 Spannhiilse 6 x 30 1

26 500 49 Schalthebel ‘ 1

27 135 39 Dichtring 16 x 2,5 1

28 4386 91 Rasthebel 1

29 490 78 Nutenstein 1

30 281 12 Alocmutter M 12 2

31 004 49 Stiftschraube M 12 x 180 2

32 289 34 Wellendichtring 35 x 52 x 7 1

33 001 21 Sechskantschraube M 6 x 10 2

34 229 64 Zapfwellenschutz 1

35 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 2

36 494 12 Zahnscheibe A 12 2

X = nach Bedarf




[

TAFEL 1226

P A




A R YOS es
Tafel 1226 Triebrader o /7/,},/&/7.&,[@}.«

Bild Teil-Nr. Benennung 4900 5900 7900 Bemerkung
Stck.Stck.Stek., :

1 044 27 Wickeltasche %) o . 1 ,
2 457 13 Reifen 28 x 9.00-15 £/ (04 73 2 2 2 A //&n//m/ﬁj,?
a 50469  Felge 7.00-15 2 2 2 57
3% 398 34 Reifen 18 x 7.00-8 i 2 2 Nabe 76
“a 504 04 felge 5.50-8 2 2 2 Nabe 76
b 398 30 Felge 5.50-8 2 2 2 Nabe 66
4 398 34 Reifen 18 x 7.00-8 2 2 2 Mahe 66
5 542 77 Reifen 10,0/75-15 2 2 2
a bh42 78 Schlauch 10,0/75-15 Wasserventil 2 2 4
b 543 14 Felge 9.00-15 2 2 2
6 531 56 Reifen 145 SR 12 2 2 2
a 53216 Felge 4.00 x 12 2 2 2
7 205 53 Reifen 4,00 - 12 AS Front 2
a 024 52 Schlauch 4.00 - 12 Gummiventil 2
b 523 73 Felge 3.00 - 12 2 Nabe 66
¢ 504 08 Felge 3.00 - 12 2 Nabe 76
8 129 77 Reifen 7.50 - 16 AS 2
a 292 48 Schlauch 7.50 - 16 Wasserventil V4
b 506 37 Felge 5.50 - 16 2 Nabe
9 457 14 Reifen 7.0/85-10 2 2
a 457 15 Schlauch 2 2
b 504 01 Felge 2 2 Nabe 76
¢ 443 42 Felge 2 2 Nabe 66
10 531 56 Reifen 155 R 12 2 2
a 510 60 Felge 5JA x 12 2 2
11 137 83 Reifen 10.00 - 12 AM 2 2 ED 542 77
a 183 43 . Schlauch m. Wasserventil 10.00'- 12 2 2
b 456 15 Felge 7.00 x 12 4 = Loch 2 2 £ED 543 14
c 543 9% Felge 7.00 x 12 6 = Loch 2 2
12 entfallt
13 330 23 Schlauchlosventil 15 2 2 2
14 494 12 Zahnscheibe A 12 8 8 8
15 288 21 Sechskantschraube M 12 x 20 8 8 8
16 479 50 Steckschlissel 19 x 24 %) 1 1 1
17 354 36 Steckschliissel 21 x 26 ) 1 1 1
18 175 10 Doppelmaulschlissel 10 x 11 ) 1 1 1
19 172 17 Doppelmaulschlissel 13 x 17 ) 1 1 1
20 493 41 Doppelmaulschliissel 19 x 14 1 1 1
21 025 12 Drehstift *) 1 1 1
22 B1s 12 Federring C 16,5 8
a 269 95 Federring C 12,5 8
23 264 80 Sechskantmutter M 16 x 1,5 8
24 537 75 Zwischenflansch 25 mm 2 p 2
a 456 13 Iwischepnflansch 75 nn~ 2

%) = Einzelteile vom Werkzeugsatz 490 00




- 171813

LiL
15— |
y 15—

T1%

14 1312

TAFEL1227




Bild Teil-Nr,

OW 00~ S

500
014
500
503
274
005

016

500
512
503
281
494
001
500
016

016
014
503
175
481
490
493

494
001
493
493
521
509
006
493
281
494
001
503

504m20 £ 26

006
368
107
504
503
493
281
494
001
281

494
001

503

28
65
17
53
33
95

14

17
77
73
12
12
07
13
14

14
53
16
20
89
98
81

12
00
34
83
34
99
14
45
12
12
46
96

40
59
09
48
37
82
10
10
27
10

10
00

17

Tafel 1227 Lenkung, Fusspedale

Benennung

Stiftschraube

Splint 5 x 40

Bremshebel

Lochlasche

Sechskantmutter mit Hals
Sechskantmutter M 8

siehe Bild 1

Spannhiilse 8 x 50

siche Bild § -
Bremshebel

Zylinderbolzen

Hebeilager

Alocmutter M .12
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 20
Pedalarm links

Spannhiilse 8 x 50
entfallt

Spannhiilse 8 x 50

Splint 4 x 30

Gashebel

Zugfeder

Springring

Profilleiste
Lenkungstrdger links
entfdallt .

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 40
Lenkstockhebel

Lenkung

Lenkrohrfidhrung
Sicherungsblech
Sechskantmutter M 20 x 1,5
Frontwinkel

Alocmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 35
Abdeckbalg

zu Lieferumfang Bild 43

ZZugfeder

zu Lieferumfang Bild 43
Sechskantmutter M 18 x 1,5
Lenkrad

Abdeckkappe

Tragwinkel

Lenkschubstange
Lenkungstrager rechts
Alocmutter M 10

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Alocmutter M 10

entfallt

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 12 x 40
siehe Bild 50

siehe Bild 49

siehe Bild 48

Winkellasche

Stick

h CY M b= L2

ey

P b e e e N PR MR RN RN

S RI MO R bt b et b e PO D

MNP R R el e e el

Bemerkung

einschi.

Bild 44




Bild

Tail-Nr,

001
514
281
503
438
503
503
015
500

010

512
503
500
066
016
500
486
455
207

56

486

81

Tafel 1227 Lenkung, Fusspedale

Benennung

Sechskantschrauvbe M 8 x 20
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Alocmutter M 8
Lagerrohr

Lagerbuchse 12 x 14yl2
Fusspedat
Zylinderbolzen
Spannhiilse 4 x 24
Pedalarm rechts -
siehe Bild 11

siehe Bild 20
Lagerbuchse 20 x 23 x 25
siehe Bild 10

Scheibe 40 x 51,5 x 1,0
siehe Bild 16

Zylinderbolzen
Lochlasche

Pedalwelle

Zugfeder

Spannhiilse 8 x 50
Bremszwischenwelle
Lagerbuchse 20 x 23 x 25
Anlassperrschaiter
Zugfeder

St

= e B O PN RO

(=]

ek B 3R

ck  Bemerkung






8ild Teil-nr.
1 503 25
2 504 19
3 490 60
536 05
4 490 67
5 207 90
& 431 89
7 954 414
g 015 98
9 505 85
10 000 09
001 46
11 494 12
2 005 98
15 493 64
i1 493 51
15 382 13
16 493 50
17 493 57
18 493 60
19 183 78
2) 007 85
21 494 12
22 206 37
23 512 64
24 438 52
25 006 39
26 494 26
27 016 14
23
29 493 58
30 001 46
SU 494 12
32 005 98
33 512 65
34 006 39
35 494 16
36 240 92
37 281 08
8
39 514 08
33 001 10
Al 490 68
42 490 58
32 431 78
a5 195 12
45 001 15

Tafel 1228 Anhédngevorrichtung

Benennung

Zapfwellenschutz
Zapfwellenschutzschild
Zugmaul

Kupplungskugel vollst. 50
Pistolengriff

Federstecker

Springring

Sicherungskette

Spannhiilse 5 x 24

Stecker flir Hubsicherung
Sechskantschraube M 12 x 50
Sechskantschraube M 12 x 35
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Schlussteuchtentridger
Kettenhalter

Klappstecker

Zylinderbolzen
Gewindebolzen

Hubgabel

Distanzrohr

Scheibe 13 x 24 x 2,5
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 90
Bugeltrdger links
Lagerbuchse 32 x 36 x 40
Sechskantmutter M 16 x 1,5
Zahnscheibe A 16

Spannhiilse 8 x 50

entfdllt

Hebelachse
Sechskantschraube M 12 x 35
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Bligeltrdger rechts
Sechskantmutter M 16 x 1,5
Zahnscheibe A 16
Haltewinkel

Alocmutter M 8

entfdllt

Scheibe 8,3 -
Sechskantschraube M 8 x 25
Bugelstecker

Anhédngebock

Rohr '
Schrauhensicherung VS 12
Sechskantschraube M 12 x 25

Stiick

B OO PO P = PO R PO MY et bt b o 5 = P B3 PO PN = S DO PO RY et et =t et

RO TS I N I S S

O N e el AV A

N
Bemer
\:
\.
‘ f§
Meterware 7
- _'_‘,i



